ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 19/2024

(Từ ngày 06/5/2024 đến ngày 10/5/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (06/5/2024)

Sáng  - Chào cờ, sinh hoạt ngày pháp luật (lúc 7 giờ 00)

- Hội ý Chủ tịch - Phó Chủ tịch;

- Lãnh đạo UBND huyện dự họp tình hình KTXH tỉnh

Chiều - Lãnh đạo UBND huyện làm việc tại cơ quan

Thứ Ba (07/5/2024)

Sáng  - Dự sát hạch tiếp nhận công chức cấp xã năm 2024 (Chủ tịch)

- Dự làm việc với Tổ kiểm tra của tỉnh về du lịch tại Vĩnh Hy (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Dự tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tại xã Nhơn Hải (đ/c Hòa)

Thứ Tư (08/5/2024)

Sáng  - Dự buổi làm việc của TT Huyện ủy với Ban Dân vận Tỉnh ủy (Chủ tịch).

- Dự HN chuyên đề bàn giải pháp giải quyết việc làm, xuất khẩu lao động tại

tỉnh (đ/c Hòa).

Chiều - Dự làm việc với Đoàn Giám sát 2058 của Tỉnh ủy kiểm tra 05 năm thực hiện

Chỉ thị 60-CT/TU ngày 05/7/2019 của Tỉnh ủy tại Huyện ủy (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Năm (09/5/2024

Sáng  Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị học tập, tuyên truyền bài viết của Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

Chiều - Họp nghe báo cáo kết quả thực hiện các Kết luận thanh tra: (1) số 6405/KL-

UBND về quản lý đất đai, xây dựng tại Vĩnh Hy (2) số 4238/KL-UBND về

chấp hành pháp luật quản lý đất đai tại xã Xuân Hải (Chủ tịch)

- Làm việc với Tổ kiểm tra công tác chống hạn của tỉnh tại huyện (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (10/5/2024)

Sáng  - Họp BTV Huyện ủy (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều Lãnh đạo UBND huyện Họp báo thông tin về sự kiện Tuần lễ văn hóa du lịch hè

năm 2024

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;
- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-06T11:13:22+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-05-06T11:18:22+0700

		2024-05-06T11:18:47+0700